Надежда Дамянова Младенова - 1/9 ид. ч.
6. Гергинка Дамянова Илкова -1/9 ид. ч.
7. Янко Йорданов Янков -1/9 ид. ч.
8. Илийчо Станоев Илков -1/6 ид. ч.
9. венетка Станойчева Илкова -1/6 ид. ч.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 265 460,94 лВ. 
(двеста шестдесет и пет хиляди четиристотин и шестдесет леВа и 94 
ст.]/135 728,02 € (сто тридесет и пет хиляди седемстотин двадесет и осем 
еВро и 2 еВроцента), разпределена както следва:

1. Иванка Костадинова Арнаудска - Николова - 44 243,47 лв./22 621,34 €.
2. Цветанка Атанасова Илкова -14 747,84 лв./7 540,45 €.
3. Даниела Николова Стефанова -14 747,84 лв./7 540,44 €.
4. Константин Николов Илков -14 747,84 лв./7 540,44 €.